POCсt4 Йск Arl Ф 1.1дIlрА llиrl
кл.Il у жс KA rI () Б.rI AC.I, l,
llзЕржи }|CK14ii I,АЙон

Гор oitcKoe ItOce.IIet{I.1e <Г'оро;1 Ко ндр lllэо>>

ГОРОДСКАЯ ДУМА

рЕш,ЕниЕ

12 окmября 2023 аоOа

Об утверждении проекта изменений
в Генеральный план городского поселения
<<Город Кондрово>>

3. Обнародовать настоящее Решение
межпоселенческой библиотеки, расположенной
район, г. Кондрово, ул.Комсомопьская, д.2.

.Nь 162

путем размещения в здании Районной
rrо адресу: Калужская область, .Щзержинский

В соответствии с Федера:rьным законом Российской Федерации от 06.10.2003 Nь 131-
ФЗ коб общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации),
Градостроительным кодексом, руководствуясь Уставом городского поселения <I'ород
Кондрово>, Itондровская городская !ума -

РЕШИЛА:

1. общественные обсуждения по вопросу принятия проекта изменений в Генеральный
план гороДского поселения кI-ород Кондрово>) считатЬ состоявшимися.

2. Утвердить проект изменений в Генеральный план городского поселения <Город
Кондрово>.

4. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования в
газете <кондрово за FIеделю) и подлежит размещению на официаrьном сайте

Глава zopodcKozo
<Гороd Конdрово> Т.В. Пеmрухана